Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

кМун и цип альпый округ
Сюмсинский район

Удм урт с ко й Республики>

( Удм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Адм и нистрациез ))

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns 105

с. сюмси

В соответствии с постановлением Администрации муниципаJIьного
образования (Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> от 0l февраля 2022 года Jф 79 (Об утверждении Порядка

разработки, ре€rлизации и оценки эффективности муниципаJIьных программ
муниципаJIьного образования (Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики>Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республпки>>

постановляет:
l. Внести в муниципальную программу (РЕввитие образованиJI и

воспитilниll)), утверждённую постановлением Админис,грации
муниципального образования <муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> от lб марта 2022 rода M16l (Об утверждении
муниципальной прогр€tммы <Развитие образования и воспитаная)),
следующие изменение:

В разделе 1.6. Меры муниципального реryлирования:
слова <Постановлением Администрации муниципального обрtвованиrl

<<Сюмсинский район> от 05 мая 20l4г. J'[q 253 утвержлен административный

регламент предоставления муницип€rльной услуги <прием змвлений о

зачислении в муниципальные образовательные учреждения, реаJIизующие
основную образовательную программу дошкольного обра:}ования (детские
сады), а также постановка на соответствующий учет> заменить словами
<постановлением Администрации муниципального образования
<<Сюмсинский район> от 30 декабря 2015 года Ns 710 утверждён
Административный регламеЕт предоставления муниципальной услуги
<Прием заявлений о зачислении в муниципаJIьные образовательные

учрежденшl, реализующие основную образовательную программу
дошкольного образования (детские сады), а также постановка на
соответствующий учет>.

2 Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

от 20 февраля 2024 rода'

О внесении изменений в муницип€rльную программу (Развитие образования
и воспитания))

2

подлежит опубликованию на
образования (Муниципальный
Республики>.

официальном сайте муниципального
округ Сюмсинский район Удмуртской

глава Сюмсинского

W
П.П. Кудрявцев